JARDIM VILLA AMATO

ÁREA TERRITORIAL: 171,160000 m2

ÁREA CONSTRUÍDA ATUAL: 242,640000 m2

ENDEREÇO ENTREGA:

PRACA DR FERREIRA BRAGA, 55

BAIRRO REGIAO CENTRO

CIDADE SOROCABA - SP CEP: 18.010-250

VALOR VENAL IMÓVEL:

ANO 2021 - R$ 222.059,60 - (DUZENTOS E VINTE E DOIS MIL E CINQUENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

VALOR VENAL TERRENO:

ANO 2021 - R$ 29.088,01 - (VINTE E NOVE MIL E OITENTA E OITO REAIS E UM CENTAVO)

VALOR VENAL CONSTRUÇÃO:

ANO  2021  -  R$  192.971,59  -  (CENTO  E  NOVENTA  E  DOIS  MIL  E  NOVECENTOS  E  SETENTA  E  UM  REAIS  E  CINQUENTA  E  NOVE  

CENTAVOS)

TIPO IMÓVEL: Predial

TIPOLOGIA: Comercial

USO IMÓVEL: Comercial

CATEGORIA: MEDIO

Certidão emitida às 08:28:23 h, do dia 30/04/2021.

Código de autenticidade: 59B9EA8C78FF18FC

Para  conferir  a  autenticidade  de  certidões,  utilize  o  seguinte  endereço: